
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/434/17 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu otwartego konkursu ofert dla niepublicznych przedszkoli, 

niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego lub oddziałów przedszkolnych 

w niepublicznych szkołach podstawowych oraz określenia kryteriów wyboru ofert 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 90 ust. 1b, 1d, 1f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1943 późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin otwartego konkursu ofert dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych 

innych form wychowania przedszkolnego lub oddziałów przedszkolnych w niepublicznych szkołach 

podstawowych oraz określa się kryteria wyboru ofert w celu zapewnienia miejsc korzystania z wychowania 

przedszkolnego wszystkim dzieciom, którym Gmina Kąty Wrocławskie ma obowiązek taką możliwość 

zapewnić, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu dla niepublicznych przedszkoli nie zostanie 

zrealizowany jego cel w postaci zapewnienia możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego wszystkim 

dzieciom, którym Gmina Kąty Wrocławskie ma obowiązek taką możliwość zapewnić, przeprowadza się 

konkurs dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego. Jeżeli Gmina Kąty Wrocławskie nadal 

nie zapewni miejsc korzystania z wychowania przedszkolnego wszystkim dzieciom, którym ma obowiązek 

zapewnić możliwość korzystania z wychowania przedszkolnego, przeprowadza się konkurs dla oddziałów 

przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych. Przepisy § 1 stosuje się odpowiednio.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.  

§ 4. Traci moc uchwała nr XIX/259/16 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich w sprawie przyjęcia 

regulaminu otwartego konkursu ofert dla niepublicznych przedszkoli lub niepublicznych innych form 

wychowania przedszkolnego oraz określenia kryteriów wyboru ofert. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich: 

J. Wojciechowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3283



Załącznik do uchwały nr XXXII/434/17 Rady  

Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3283



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3283


		2017-07-14T11:14:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




